
Stranica 640 - broj 11 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 29. svibnja 1997. 

Grad Kastav 
21. 

Na temelju članka 41. Zakona o lokalnoj samoupravi i 
upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93), 
članka 28. Statuta Grada Kastva (»Službene novine« Župa
nije primorsko-goranske broj 7/97), te članka 8. Odluke o 
javnifn priznanjima i nagradama Grada Kastva (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 10/95), Grad
sko vijeće Grada'Kastva, na svojoj sjednici održanoj 20. 
svibnja 1997. godine, donijelo je 

,- ' ODLUKU 
o dodjeli nagrade Grada Kastva 

Članak 1. 

Dobitnici nagrade Grada Kastva za 1997. godinu su: 
1. Zvonko'Turak, zbog dugogodišnjeg unapređivanja 

kulturnog amatrerizma u okviru »Istarske vile«, 
2. Vojko Gauš zbog zalaganja na unapređivanju dobro

voljnog vatrogastva, 
3. Biserka Host zbog pedagoškog djelovanja u 0$ »Mi-

lan Brozović« Kastav na planu ekologije i ekološkog odgoja 
mladih, 

4. Vazmoslava Saršon zbog dugogodišnjeg ustrajnog i 
uspješnog rada s djecom predškolskog uzrasta u dječjem 
vrtiću »Vladimir Nazor« u Kastvu, 

5. Željko Rolih zbog unapređivanja glazbenog amateri
zma u »Glazbenom društvu Spinčići« i promicanja popular
nosti Glazbenog društva i Kastavšitne. 

6. Poduzeće »Zanatlija« zbog gospodarskih dostignuća i 
rezultata. 

Članak. 2. 

Novčana nagrada iz Članka 1. ove Odluke iznosi za 
svakog nagrađenog po 5.000 kuna brutto. 

Članak 3. 

Ova će se Odluka objaviti u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske, a stupa na snagu danom 
donošenja. 

Klasa: 121-10/97-01/1 
Ur. broj: 2170/05-01-1-97-11 
Kastav, 20. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

mr. Branko Kukurin, v. r. 

22. 
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o 

lokalnoj samoupravi (»Narodne novine« broj 90/92), te 
odredbe članka 59. Statuta Grada Kastva (»Službene no
vine« Županije primorsko-goranske, broj 7/97) Gradsko 
vijeće Grada Kastva, na sjednici održanoj 20. svibnja 1997. 
donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Poglavarstva Grada Kastva 

••- • I . 

Šonja Brozović-Cuculić izabrana je za predsjednicu 
Gradskog poglavarstva Grada Kastva. 

• ' i 

II. 

Šonja Brozović-Cuculić funkciju predsjednice Gradskog 
poglavarstva Grada Kastva obnašat će s danom 20. svibnja 
1997. godine. 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 022-05/97-01/13 
Ur. broj: 2170-05-01-1-97-3 
Kastav, 20. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

mr. Branko Kukurin,. v. r. 

23. 
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o 

lokalnoj samoupravi (»Narodne novine« broj 90/92, te 
odredaba članka 58. Statuta Grada Kastva (»Službene no
vine« Županije primorsko-goranske, broj 7/97), Gradsko 
vijeće Grada Kastva, na sjednici održanoj 20. svibnja 1997. 
donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednika Poglavarstva Grada Kastva 

Dr. Vojko Vlah izabran je za potpredsjednika Grad
skog poglavarstva Grada Kastva. 

II. 

Dr. Vojko Vlah funkciju potpredsjednika Gradskog po
glavarstva Grada Kastva obnašat će s danom 20. svibnja 
1997. godine. 

III. 1 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 022-05/97-01/13 
Ur. broj: 2170-05-01-1-97-4 i 
Kastav, 20. svibnja 1997. 



Četvrtak, 29. svibnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 641 - broj 11 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA II. 

mr. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Branko Kukurin, v. r. 

Dean Jurčić funkciju člana Gradskog poglavarstva 
Grada Kastva počet će obnašati s danom 20. svibnja 1997. 
godine. 

24. 
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o 

lokalnoj samoupravi (»Narodne novine« broj 90/92), te 
odredaba članaka 63. i 64. Statuta Grada Kastva (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 7/97), 
Gradsko vijeće Grada Kastva, na sjednici održanoj 20. 
svibnja 1997. donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru člana Poglavarstva Grada Kastva 

I. 

Bojan Frlan izabran je za člana Gradskog poglavarstva 
Grada Kastva, zadužen za resor prostornog razvoja i go
spodarstva. 

II. 

Bojan Frlan funkciju člana Gradskog poglavarstva 
Grada Kastva obnašat će s danom 20. svibnja 1997. godine. 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa:022-05/97-01/13 
Ur. broj: 2170-05-01-97-5 
Kastav, 20. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

mr. Branko Kukurin, v. r. 

25. 
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o 

lokalnoj samoupravi (»Narodne novine« broj 90/92), te 
odredaba članaka 63. i 64. Statuta Grada Kastva (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske, broj 7/97), 
Gradsko vijeće Grada Kastva, na sjednici održanoj 20. 
svibnja 1997. donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru člana 

Poglavarstva Grada Kastva 

I. 

Dean Jurčić izabran je za člana Gradskog poglavarstva 
Grada Kastva, zadužen za resor komunalija. 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 022-05/97-01/13 
Ur. broj: 2170-05-01-1-97-6 
Kastav, 20. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 

Predsjednik Gradskog vijeća 
mr. Branko Kakurin, v. r. 

26. 
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o 

lokalnoj samoupravi (»Narodne novine« broj 90/92), te 
odredaba članaka 63. i 64. Statuta Grada Kastva (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske, broj 7/97), 
Gradsko vijeće Grada Kastva, na sjednici održanoj 20. 
svibnja 1997. donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru člana 

Poglavarstva Grada Kastva 

I. 

Ivan Grče izabran je za člana Gradskog poglavarstva 
Grada Kastva, zadužen za resor proračuna, financija i 
uprave. 

II. 

Ivan Grče funkciju člana Gradskog poglavarstva Grada 
Kastva počet će obnašati s danom 20. svibnja 1997. godine. 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 022-05/97-01/13 
Ur. broj: 2170-05-01-1-97-7 
Kastav, 20. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

mr. Branko Kukurin, v. r. 



Stranica 642 - broj 11 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 29. svibnja 1997. 

27, 
Na temelju odredbe članJ«r 37. i članka 45. Zakona o 

lokalnoj samoupravi (»Narodne novine/ broj 90/92), te 
odredaba članaka 63T1 64. Statuta Grada Kastva (»Slu
žbene novine« Županije primorsko:goranske, broj 7/97), 
Gradsko vijeće Grada Kastva, na sjednici održanoj 20. 
svibnja 1997. donijelo ' 

RJEŠENJE 
o izboru člana 

Poglavarstva Grada Kastva 

I. 
Dr. Maja Brozović izabrana je za člana Gradskog pogla

varstva Grada Kastva, zadužena za resor predškolskog od
goja, školstva, zdravstva i socijale 

II. 
Dr. Maja Brozović funkciju člana Gradskog poglavar

stva Grada Kastva počet će obnašati s danom 20. svibnja 
1997. godine. 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja

vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske, 

KIasa:022-05/97-01/13 
Ur. broj: 2170-05-01-1-97-8 
Kastav, 20. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

mr. Branko Kukurin, v. r. 

28. 
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o 

lokalnoj samoupravi (»Narodne novine« broj 90/92), te 
odredaba članaka 63. i 64. Statuta Grada Kastva (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske, broj 7/97), 
Gradsko vijeće Grada Kastva, na sjednici održanoj 20. 
svibnja 1997. donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru člana 

Poglavarstva Grada Kastva 

I. 

Ivica Lukanovic izabran je za člana Gradskog poglavar
stva Grada Kastva, zadužen za resor kulture. 

II. 

Ivica Lukanovic funkciju člana Gradskog poglavarstva 
Grada Kastva obnašat će s danom 20. svibnja 1997. godine. 

III. 
» 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 022-05-97-01/13 
Ur. broj: 2170-05-01-1-97-9 
Kastav, 20. svibnja 1997. 

\ GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

mr. Branko Kukurin, v. r. 

29. 
Na temelju odredbe Članka 37. i članka 45. Zakona o 

lokalnoj samoupravi (»Narodne novine« broj 90/92), te 
odredaba članaka 63. i 64. Statuta Grada Kastva (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske, broj 7/97), 
Gradsko vijeće Grada Kastva, na sjednici održanoj 20. 
svibnja 1997. donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru člana 

Poglavarstva Grada Kastva 

I. 
Jurica Badanjak izabran je za člana Gradskog poglavar

stva Grada Kastva, zadužen za resor sporta. 

II. 
Jurica Badanjak funkciju člana Gradskog poglavarstva 

Grada Kastva obnašat će s danom 20. svibnja 1997. godine. 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja

vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 022-05/97-01/13 > 
Ur. broj: 2170-05-01-1-97-10 
Kastav, 20. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 
Predsjednik Gradskog vijeća 

Branko Kukurin, v.r. 

30. 
Temeljem odredaba čl. 44. i 53.Statuta Grada Kastva, 

te članka 28. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 
Kastva (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 7/97), Gradsko vijeće Grada Kastva, na 2. sjednici 
održanoj dana 20. svibnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za međuopćinsku, međugradsku i među-

• narodnu suradnju Grada Kastva 

I. 
Odbor za međuopćinsku, međugradsku i međunarodnu 

suradnju Grada Kastva sastoji se od predsjednika i Četiri 
člana, a čine ga: 

— Anton Kraljić, predsjednik, 
— mr. Branko Kukurin, član 
— dr. Ute Bremer-Karlavaris, član, 
— Ivan Nakićen, član, 
— Gordan Rubeša, član 



Četvrtak. 29. svibnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 643 - broj 11 

11. 
Zadaei Odbora propisani su odredbama članka 52. Sta

tuta Grada Kastva. 

III. 
Stručne i administrativne poslove za Odbor obavljat će 

Jedinstveni upravni odjel Grada Kastva. 

IV. 
Ovo će se Rješenje objaviti u »Službenim novinama« 

Županije primorsko-goranske, a stupa na snagu danom 
donošenja. 

Klasa: 021-05/97-02/9 
Ur. broj: 2170-05-01-1-97-2 
Kastav, 20. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 
Predsjednik Gradskog vijeća 

Grada Kastva 
mr. Branko Kukurin, v.r. 

31. 
Temeljem odredaba članaka 44. i 50. Statuta Grada 

Kastva, te članka 28. Poslovnika q radu Gradskog vijeća 
Grada Kastva (»Službene novine« Županije primorsko-go
ranske broj 7/97), Gradsko vijeće Grada Kastva, na 2. 
sjednici održanoj dana 20., svibnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za kulturu grada Kastva 

I. 
Odbor za kulturu Grada Kastva sastoji se od predsje

dnika i četiri člana, a čine ga: 
— Dina Julius, predsjednika, 
— Meri Grgurev, član, 
— Miljenko Baćić, član, 
— Miodrag Lorencin, član, 
— Mirko Došen, član 

II. 
Zadaci Odbora propisani su odredbama članka 50. Sta

tuta Grada Kastva. 

III. 
Stručne i administrativne poslove za Odbor obavljat će 

Jedinstveni upravni odjel Grada Kastva. 

IV. 
Ovo će se Rješenje objaviti u »Službenim novinama« 

Županije primorsko-goranske, a stupa na snagu danom 
donošenja. 

Klasa: 021-05/97-02/9 
Ur. broj: 2170-05-01-1-97-3 
Kastav, 20. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Grada Kastva 

mr. Branko Kukurin, v.r. 

32. 
Temeljem odredaba članka 45. Statuta Grada Kastva, 

te članka 28. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 
Kastva (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 7/97), Gradsko vijeće Grada Kastva, na 2. sjednici 
održanoj dana 20. svibnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za sport Grada Kastva 

Odbor za sport Grada Kastva sastoji se od predsjednik«, 
i pet članova, a čine ga: 

— Slavko Stanić, predsjednik, 
— Dalibor Reš, član, 
— Rajko Blečić, član 
— Goran Petanjek, član, 
— Zorko Badanjak, član i 
— Milivoj Srok, član. 

II. 
Odbor za sport razmatra pitanja u vezi sa sportskim 

razvitkom Grada, razmatra koncepciju i strategiju razvitka 
sporta na području Grada Kastva. 

III. 
Stručne i administrativne poslove za Odbor obavljat će 

Jedinstveni upravni odjel Grada Kastva. 

IV. 
Ovo će se Rješenje objaviti u »Službenim novinama« Župa
nije primorsko-goranske, a stupa na snagu danom donoše
nja. 

Klasa! 021-05/97-02/9 
Ur. broj: 2170-05-01-1-97-4 
Kastav, 20. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Grada Kastva 
mr. Branko Kukurin, v.r. 

33. 
Temeljem odredaba članka 45. Statuta Grada Kastva, 

te članka 28. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 
Kastva (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 7/97), Gradsko vijeće Grada Kastva, na 2. sjednici 
održanoj dana 20. svibnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za gospodarstvo i razvoj Grada Kastva 

I. 
Odbor za gospodarstvo i razvoj Grada Kastva sastoji se 

od predsjednika i četiri člana, a čine ga: 
— Mauro Pecorari, predsjednik, 
— Agnezaa Grgurina, član, 
— Milan Duraković, član, 
— Zoran Klarić, član, 
— Zoran Šarlija, član. 



Stranica 644- broj 11 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 29. svibnju 1997. 

II. 
Odbor za gospodarstvo i razvoj Grada Kastva razmatra 

pitanja u vezi gospodarstva i razvoja Grada> te razmatra 
koncepciju i strategiju razvjojâ na gospod^rslvenom planu. 

III. 
Stručne i administrativne poslove za Odbor obavljat će 

Jedinstveni upravni odje^nGrada Kastav. 

IV. 
Jvo će se Bušenje objaviti u »Službenim novinama« 

'upanije pp/rtorsko-goranske, a stupa na snagu danom 
donošer 

Klasa! 021-05/97-02/9 
Ur. broj: 2170-05-01-1-97-5 
Kastav, 20. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 

Predsjednik 
v Gradskog vijeća 

Grada Kastva 
' mr. Branko Kukurin, v.r. 


